Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 53»

Администрации города Красноярска
ул. Львовская, 43, г. Красноярск, 660013

телефон (391) 266-94-11, 266-94-59
E-mail: sch53@mailkrsk.ru

ИНН/КПП 2462023278/246201001
ОГРН 1022402059074

ПРИКАЗ

       27.05.2022          № 02-05-142

О внедрении целевой
модели наставничества

На основании  Письма  Минпросвещения РФ и Профессионального
союза работников народного образования и науки РФ АЗ-1128/08 от
21.12.2021г.,  Приказа  № 253-гуо от 23.05.22. «Об утверждении Дорожной
карты реализации региональной модели наставничества».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества
заместителя директора по УВР Кудряшову О.В.
2.  Утвердить состав рабочей группы по внедрению целевой модели
наставничества.
3.  Рассмотреть цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель
наставничества» в срок до 10.06.2022г. Ответственный Кудряшова О.В.
4.   Разработать Положение о наставничестве в срок до 10.06.2022г.
Ответственный Кудряшова О.В.
5. Рассмотреть Положение о наставничестве на заседании педагогического
совета организации. Ответственный Кудряшова О.В.
6.   Разработать программу наставничества с планом («дорожной картой»)
реализации целевой модели наставничества в срок до 20.08.2022г.
Ответственный Кудряшовой О.В.
7.    Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СШ №53                             Е.В. Эрдман.

С приказом ознакомлена:
Кудряшова О.В._______________

mailto:sch53@mailkrsk.ru
https://kimc.ms/konkurs/shkola-molodogo-pedagoga/2022/%D0%9F%D0%B8%D1%81%D1%8C%D0%BC%D0%BE%20%D0%BE%D1%82%2021.12.2021.pdf
https://kimc.ms/konkurs/shkola-molodogo-pedagoga/2022/%D0%9F%D0%B8%D1%81%D1%8C%D0%BC%D0%BE%20%D0%BE%D1%82%2021.12.2021.pdf
https://kimc.ms/konkurs/shkola-molodogo-pedagoga/2022/%D0%9F%D0%B8%D1%81%D1%8C%D0%BC%D0%BE%20%D0%BE%D1%82%2021.12.2021.pdf
https://kimc.ms/konkurs/pedagogicheskiy-debyut/2022/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%BE%D1%82%2023.05.2022%20%E2%84%96%20253-%D0%B3%D1%83%D0%BE%20%D0%94%D0%BE%D1%80_%D0%BA%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B0_%D1%80%D0%B5%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7_%D1%80%D0%B5%D0%B3_%D0%BC%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D0%BB%D0%B8_%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BD%D0%B8%D1%87-%D0%B2%D0%B0.pdf
https://kimc.ms/konkurs/pedagogicheskiy-debyut/2022/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%20%D0%BE%D1%82%2023.05.2022%20%E2%84%96%20253-%D0%B3%D1%83%D0%BE%20%D0%94%D0%BE%D1%80_%D0%BA%D0%B0%D1%80%D1%82%D0%B0_%D1%80%D0%B5%D0%B0%D0%BB%D0%B8%D0%B7_%D1%80%D0%B5%D0%B3_%D0%BC%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D0%BB%D0%B8_%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BD%D0%B8%D1%87-%D0%B2%D0%B0.pdf

		2022-06-14T11:47:48+0700
	Эрдман Елена Викторовна